
dílci objednávka
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000367 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003677 
1/63 Malhostice -  SMS a Malhostice 2 - PDZ, SOL

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
ChanGroup s.r.o.
Adresa: Palackého 307, 356 04 Dolní 
Rychnov

IČO: 26382024
DIČ: CZ26382024

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

U akce 1/63 Malhostice -  SMS v km 2,8 bude provedena výměna nefunkčního srážkoměru 
instalovaného již 03/2009, o výměnu nefunkčního dohledoměru instalovaného v 08/2019 a 
výměnu nefunkční značky ID2 z roku 2008.
U akce 1/63 Malhostice 2 v km 4,2 bude provedena výměna celé solární sady, tj. solárního 
panelu a regulátoru, který nedobíjí dostatečně baterie a dále o výměnu značky ID1 z roku 2009.

Místo plnění:
6 U034 1/63; 2,8km Malhostice 0 Správa Chomutov
7 U035 1/63; 4,2km Malhostice 2 0 Správa Chomutov

Termín plnění: ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky do 31. 05. 2024

Kontaktní osoba objednatele: .......................................................................................................................................................

Kontaktní osoba objednatele: L..................................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 1 360 305,18 / 1 645 969,26 
Fakturace: v souladu s uzavřenou RD č. 01CS-000367

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Ing. Petr Vacek, ředitel Správy Chomutov

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění
SM S I/63 M alh o stice

Pol. Č innost
Cena za jed n . v  Kč 

(bez DPH)
Jedn. m n o žstv í

Cena ce lkem  v  Kč 
(bez DPH)

7 N e sp ecifiko va n é  práce IT .... . . . . . . . . . hod 3 .... . . . . . . . . .
8 N e sp ecifiko va n é  práce tech n ik .... . . . . . . . . . hod 12 ...... . . . . . . . . .
9 Č as p racovníka  strá ven ý na cestě .. . . . . . . . . hod 4 .... . . . . . . . . .

10 D oprava (d o d á vko vý vůz) . . . . . . . . km 261 .... . . . . . . . . .
13 DIO d á ln ice  (uzavírka  pruhu) ...... . . . . . . . . . den 1 ...... . . . . . . . . .
15 W S 1 0 0 U M B  radarový sen zo r sráže k  G A R14M ........ . . . . . . . . . ks 1 ........ . . . . . . . . .
16 D o h led o m ě r V S2 k  - U M B - G A R14M ............. ks 1 ........ . . . . . . . . .
43 PD Z-M  1250 mm ........ . . . . . . . . . ks 1 ........ . . . . . . . . .

. . . . . .. ...... .. .

SM S 1/63 M alh o stice2

Pol. Č innost
Cena za jed n . v  Kč 

(bez DPH)
Jedn. m n o žstv í

Cena ce lkem  v  Kč 
(bez DPH)

7 N e sp ecifiko va n é  práce IT 1 599 ,00 hod 6 .... . . . . . . . . .
8 N e sp ecifiko va n é  práce tech n ik .... . . . . . . . . . hod 14 ...... . . . . . . . . .
9 Č as p racovníka  strá ven ý na cestě .. . . . . . . . . hod 4 .... . . . . . . . . .

10 D oprava (d o d á vko vý vůz) . . . . . . . . km 271 .... . . . . . . . . .
11 V yso ko zd vižn á  plošina .... . . . . . . . . . vyk 1 .... . . . . . . . . .
13 DIO d á ln ice  (uzavírka  pruhu) ...... . . . . . . . . . den 1 ...... . . . . . . . . .
26 Je d n o tka  p řen osu  dat m odul pro PDZ a ZPI ...... . . . . . . . . . ks 1 ...... . . . . . . . . .

31 A n tivan d a l TH O R  pro pal. č lán e k  - nerez -G A R60M ...... . . . . . . . . . ks 1 ...... . . . . . . . . .

33 A n tivan d a l TH O R 3 m alý - nerez -G A R60M ...... . . . . . . . . . ks 1 ...... . . . . . . . . .
39 S o lá rn í panel -G A R24M ...... . . . . . . . . . ks 2 ...... . . . . . . . . .
40 D ržák so lárn íh o  panelu  -G A R24M ...... . . . . . . . . . ks 2 ...... . . . . . . . . .
43 PD Z-M  1250 mm ........ . . . . . . . . . ks 1 ........ . . . . . . . . .
51 A ku m u lá to r 130A h - -G A R24M ...... . . . . . . . . . ks 4 ...... . . . . . . . . .
53 S o lá rn í regu lá to r - G A R24M .... . . . . . . . . . ks 1 .... . . . . . . . . .
57 D ro b n ý in sta la čn í m ateriál (m a x.1 0 0 0  Kč) .... . . . . . . . . . ks 2 .... . . . . . . . . .

. . . . . .. ...... .. .

Celkem  bez DPH 1 360  305,18
DPH 21%  285 664 ,09

Celkem  s DPH 1 645 96 9 ,2 6

Digitálně podepsal. ....... ....... ......... 
Datum: 12.04.2024 11:21:39 +02:00



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Fwd: 08PU-003677_Dílčí objednávka 1/63 Malhostice - SMS a Malhostice 2 -

PDZ, SOL
Přílohy: 08PU-003677_OBJ. vč. přílohy.pdf

E -m a ily  z  a d re sy  c h a n m l@ c h a n g ro u p .c z  n e d o stá v á te  m o c  často . P řečtěte  si, p ro č  je  to  d ů lež ité .

Dobrý den,

v příloze zasílám  podepsanou d ílčí objednávku a tímto potvrzujeme její akceptaci. 

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

ChanGroup
better rneasunng..

ChanGroup s.r.o. 
Palackého 307 
35604 Dolní Rychnov 
Česká republika

mailto:chanml@changroup.cz


Dne 12.04.2024 v 11:2E 
Dobrýden,

v příloze zasílám podepsanou Dílčí objednávku č. 08PU-003677 
a prosím vsouladu s uzavřenou RD č. 01CS-000367 konkr. čl. III 
-  Uzavírání dílčích smluv pod čl. 3.4, o její akceptaci zpět na můj 
mail.

Úplně postačí odpověď, že Objednávku akceptujete.
Po Vaší akceptaci bude uveřejněna v Registru smluv a bude 
účinná.

Děkuji.

S pozdravem

2


